
 
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПУЛТІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЯКУШИНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

11.01.2024                                      с. Пултівці                                         № 7-о 
 

Про затвердження плану заходів з 
цивільного захисту у 2024 році 
 

 У відповідності до вимог статті 6 Кодексу цивільного захисту України  
(№ 5403-VI) від 02.10.2012, Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.01.2014р. №11 «Про затвердження Положення про єдину державну 
систему цивільного захисту», Положення про функціональну підсистему 
«Освіта і наука України» єдиної державної системи запобігання і реагування 
на надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру», 
затвердженого наказом МОН від 03.09.2009р. № 814 для реагування на НС 
техногенного та природного характеру і захисту учасників освітнього 
процесу від надзвичайних ситуацій, з метою забезпечення стабільності 
управління, оперативного реагування і захисту персоналу від надзвичайних 
ситуацій в мирний час 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити перспективний план розвитку та удосконалення цивільного 
захисту закладу освіти (Додаток 1).  

2. Наказ довести до всіх працівників закладу освіти, а до відповідальних 
осіб під особистий підпис.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 

Директор                                                                     Світлана ХАВТИРКО 
 
З наказом ознайомлені: 
 
________ О. УМАНЕЦЬ ________ 
________ О. КАШАРАБА ________ 
________ М. КИЗИМА ________ 
 

 



 
 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН 

розвитку та удосконалення цивільного захисту  
КЗ «Пултівецький ліцей» 

             
№  
з/п Питання, які розглядаються Готують 

матеріали 

Місяць 
проведен

ня 

Відмітка про 
виконання 

1. Планування та проведення 
попереджувальних заходів з метою 
запобігання виникненню 
надзвичайних   ситуацій.  

Члени ШЦЗ лютий 

  

2. Стан роботи з протипожежного 
захисту. Завгосп березень   

3. Підготовка школи до ремонтних 
робіт.                              Завгосп квітень   

4. Стан забезпечення засобами 
індивідуального захисту працівників і 
учнів школи.   
 Стан підготовки пришкільного 
дитячого табору до літнього 
оздоровчого сезону (за потреби).  

Члени ШЦЗ  
 
 

Директор табору 

травень 

  

5.  Підсумки проведення Дня ЦЗ. Члени ШЦЗ червень   
6. Дотримання вимог санітарного 

законодавства у сфері освіти. 
 Стан підготовки школи до роботи в 
осінньо-зимовий період. 

Члени ШЦЗ 
Завгосп  серпень 

  

7. Стан утримання місць збирання, 
вивезення твердих відходів.              Завгосп вересень   

8. Затвердження і уточнення переліків: 
- потенційно – небезпечних 
об’єктів; 
- плану дій; 
- інших плануючих документів.  

Члени ШЦЗ  жовтень 

  

9. Про стан дотримання законодавства з 
питань пожежної та санітарної 
безпеки на харчоблоці.   

 
Медсестра 

Завгосп 
листопад 

  

10. Заходи щодо забезпечення 
профілактики грипових та гострих 
респіраторних захворювань на 
епідемічній сезон.  

Медсестра  
 грудень 

  

11. Стан системи    оповіщення та зв’язку  Командир ланки січень   
12. 

Проведення позачергових засідань 
комісії у режимах підвищеної 
готовності та надзвичайної ситуації.  

За напрямком 
діяльності, з 

визначеного до 
розгляду 
питання. 

Протягом 
 року 

  

13. Дії під час оголошення сигналу 
«Повітряна тривога» 

Члени ШЦЗ 
Завгосп  

Протягом 
року 

 

Додаток  
до наказу КЗ «Пултівецький ліцей» 
від 11.01.2024 р. № 7-о 



 


